
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

 в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

       08.09.2025 №  12-3 

Об утверждении плана работы  

Совета депутатов внутригородского  

муниципального образования –  

муниципального округа Куркино  

в городе Москве на 4 квартал 2025 года 

 

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов             

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Куркино в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Куркино в городе Москве решил: 

1. Утвердить план работы Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Куркино в городе Москве 

на 4 квартал 2025 года в соответствии с приложением. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте: www.kurkino-

vmo.ru. 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования – муниципального округа  

Куркино в городе Москве                                       М.В. Дичева 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kurkino-vmo.ru/
http://www.kurkino-vmo.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Куркино в городе Москве  

от 08 сентября 2025 № 12-3 

 

 

ПЛАН 

работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Куркино в городе Москве 

на 4 квартал 2025 года 

 

Дата 

прове-

дения 

№  

п/п 
Рассматриваемые вопросы Ответственный 

13 

октября 

1 О проведении мероприятий по социально-экономическому 

развитию района Куркино города Москвы в 2025 году 

Федоров А.В. 

 

 

 

 

 

10 

ноября 

1 Об исполнении бюджета внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Куркино в городе 

Москве за 9 месяцев 2025 года  

Козлов С.Ю. 

2 О проекте решения Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа 

Куркино в городе Москве «О бюджете внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа 

Куркино в городе Москве на 2026 год и плановый период 

2027 и 2028 годов» 

Дичева М.В. 

3 О проведении экспертизы проекта решения Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Куркино в городе Москве «О 

бюджете внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Куркино в городе Москве на 2026 год 

и плановый период 2027 и 2028 годов» 

Дичева М.В. 

 

 

 

 

 

08 

декабря 

1 О бюджете внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Куркино в городе Москве на 2026 год 

и плановый период 2027 и 2028 годов 

Дичева М.В. 

2 Об утверждении плана работы Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Куркино в городе Москве на 1 

квартал 2026 года 

Филюшина И.И. 

3 О графике приема депутатами Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Куркино в городе Москве населения 

на 1 полугодие 2026 года 

Филюшина И.И. 

4 О поощрении депутатов Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа 

Куркино в городе Москве 

Дичева М.В. 

 


